Nie mogę wślad za tem nie zacy=
tować za autorem treści owego histo-
rycznego dokumentu, zaczerpniętego z
artykułu „Wodociągi i Kanalizacja, a
polityka rusyfikacyjna*, pióra Dyr.
Ludwika Piekarskiego, który na trzy
lata przed wydaniem książki inż. Jen-
sza ukazał się w fachowem czasopiś-
mie „Sanitarna Technika* w r. 1929.
Brzmi on zatem dosłownie, jak nastę-
puje:

„Wilno dnia 11/24 lipca 1912 roku.
W dniu dzisiejszym położono kamień
węgielny fundamentów pod budynek
av ogrodzie Bernardyńskim dla urzą-

© dzenia w nim Stacji Pomp Wodocią-
gów Wileńskich.

Miasto obecnie liczy 235.000 miesz-
kańców, a wodociągi zaprojektowane
na 30.680 mtr. sześc. na dobę dla
350.000 mieszkańców.